SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TTYT HUYỆN ĐẮK SONG

Số:         /TTr-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Song, ngày     tháng 3 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc đăng tải danh sách người hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh đợt II năm 2025 tại Trung tâm Y tế huyện Đắk Song

          Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông.

Căn cứ Công văn số 820/SYT-NVYD ngày 16/04/2020 của Sở Y tế tỉnh

Đắk Nông về việc thực hiện đăng tải danh sách người hành nghề của cơ sở khám

chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 3618/QĐ-BHXH ngày 12/12/2022 của Bảo hiểm

xã hội Việt Nam về việc ban hành quy trình giám định bảo hiểm y tế.

Để thực hiện tốt công tác khám bệnh, chữa bệnh và đảm bảo công tác

thanh quyết toán BHYT, Trung tâm Y tế huyện Đắk Song kính trình Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật xem xét, đăng tải danh sách người hành nghề khám chữa

bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Đắk Song đợt II năm 2025 (có danh sách đính

kèm).

Đơn vị xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:                                                                                         GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế;
- TTKSBT tỉnh;

- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng;

- Lưu: VT, KHNV.

                                                                                                              PHẠM VĂN TRÚC

DANH SÁCH ĐĂNG TẢI NGƯỜI HÀNH NGHỀ TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ SỞ Y TẾ

(Ban hành kèm Tờ trình số       /TTr-TTYT ngày       /3/2025 của Trung tâm Y tế huyện Đắk Song)

Stt Họ và tên
Số chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi

hoạt động chuyên môn

Thời gian đăng ký tại cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh (ghi

cụ thể thời gian làm việc)

Vị trí chuyên môn
(ghi cụ thể chức danh, vị trí

chuyên môn được phân công

đảm nhiệm)

1 Đỗ Thị Như 5116/BP-CCHN
Khám chữa bệnh bằng y

học cổ truyền

07h00-17h15

Từ thứ 2 đến thứ 6

Bác sĩ khám chữa bệnh về Y

học cổ truyền, nhân viên khoa

Y học cổ truyền và Phục hồi

chức năng

* Ghi chú: Ngoài thời gian làm việc đã thống kê ở trên, thời gian làm việc còn tính theo lịch trực, theo kế hoạch của Trung tâm Y tế huyện Đắk

Song và các quy định khác.

		2025-03-03T16:11:18+0700

		2025-03-03T16:32:19+0700

		2025-03-03T16:32:19+0700

		2025-03-03T16:32:19+0700

		2025-03-03T16:32:19+0700

		2025-03-03T16:32:19+0700

		2025-03-03T16:32:19+0700